
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очной формы обучения СПО

Дата

Направления подготовки

Итого Итого за
период

09.02.07
ИС

ИС ИСу
26.06.2023 2 2 2
28.06.2023 2 2 4
29.06.2023 1 1 5
30.06.2023 7 7 12
03.07.2023 9 9 21
04.07.2023 3 3 24
05.07.2023 2 2 26
07.07.2023 4 4 30
08.07.2023 1 1 31
10.07.2023 3 3 34
11.07.2023 3 3 37
13.07.2023 1 1 38
14.07.2023 1 1 2 40
17.07.2023 4 4 44
18.07.2023 2 1 3 47
19.07.2023 1 1 48
20.07.2023 1 1 49
21.07.2023 1 1 50
28.07.2023 1 1 51
29.07.2023 1 1 52
05.08.2023 1 1 53
14.08.2023 1 1 2 55
15.08.2023 1 1 56

Итого 53 3 56
Кол-во бюдж.мест 23 23

Подано заявлений на бюджетные места 53 53
Конкурс на бюдж.места 2.3 2.3


